РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2010 г. № 35
Об утверждении  Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости  на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области
   В целях определения единых правил адресации объектов недвижимости  на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса РФ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.1997 г. № 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», областным законом от 10.03.2004 г. № 17-оз «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципальных образований Всеволожский район и Выборгский район и муниципальных образований в их составе», Уставом  муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов принял
Р Е Ш Е Н И Е:
 1. Утвердить Положение о порядке присвоения  адресов объектам недвижимости   на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области  (Прилагается).
2. Решение Собрания представителей МО Сертолово Ленинградской области от 24.10.2001 г. № 78 «Об утверждении Положения об адресном плане города Сертолово»  считать утратившим силу.

3.   Опубликовать данное  решение в газете «Петербуржский рубеж».

4.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования                                                                                                 А.П. Верниковский